[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2015 г.                                                                              № 54
пгт. Талинка
О Прогнозном плане (Программе)
приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности

городского поселения Талинка, на 2016 год

Рассмотрев проект Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Талинка, на 2016 год, представленный администрацией городского поселения Талинка, а также в  соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Талинка, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 2012 г.  № 249,  Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Утвердить  Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Талинка, на 2016 год  (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Талинский» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Талинка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» " (www.admtalinka.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).

Глава поселения

Председатель Совета депутатов

    _______________ С.Б.Шевченко
_____________  А.Э.Кузнецов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Талинка

от 29.12.2015 № 54
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности городского поселения Талинка

 на 2016 год

1. Цели и задачи приватизации муниципального имущества в 2016 году

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2016 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества в 2016 году являются:

- формирование доходов бюджета городского поселения Талинка;

- приватизация имущества, неиспользуемого для решения установленных Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ вопросов местного значения, а также не предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальный служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений.

2. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2016 году

	№№

п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Адрес
	Назначение объекта

	Здания и сооружения

	1
	Объект незавершенный строительством  «АРИ с инженерными сетями и благоустройством»

	п.г.т.Талинка, ул.Коммунальная, 3
	Нежилое здание арочного типа

	2
	Объект незавершенный строительством  «Рентген-кабинет»

	п.г.т.Талинка
	Нежилое здание

	3
	Баня.

	п.г.т.Талинка, Центральный мкр., д.36, пом. 1
	Нежилое здание